
PACHET ARTICOLE PAPETARIE - BIROTICA

I.D.: 59945703

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.099,55 RON - 1.099,55 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE NR. CRT DENUMIRE UM CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA TOTAL VALOARE LEI FARA TVA 1 Pix BUC 20 0.84 16.8 2 PERFORATOR KANGARO PERFO 40 BUC 1 37.82 37.82 3 FILE PLASTIC BUC 2 8.40 16.80 4 DOSAR PLASTIC BUC 100 0.55 55.00 5 AGRAFE 330MM CUT 10 0.84 8.40 7 CREION MILAN BUC 12 0.84 10.08 8 FOI TRANSPORT PERSOANE CAR 2 8.40 16.8 9 TONER BROTHER TN 3170/3280 BUC 2 84.03 168.06 10 HARTIE XEROX A4 TOP 35 12.61 441.35 11 TONER KYOCERA TK 1140 BUC 1 84.03 84.03 13 PLIC A4 BUC 100 0.38 38.00 14 PLIC C5 BUC 100 0.21 21.00 15 PLIC C6 BUC 50 0.17 8.50 16 PLIC EURO BUC 50 0.08 4.00 17 PLIC A4 CU BURDUF BUC 20 1.01 20.20 18 BIBLIORAFT 5 MM BUC 14 4.62 64.68 19 BIBLIORAFT PP 8 MM BUC 8 4.62 36.96 20 PIX TRILLA BUC 5 1.01 5.05 21 PIX AIHAO BUC 1 1.01 10.1 22 CD VERBATIM 10 BUC/BULK BUC 1 10.92 10.92 23 ALONJE DOSAR BUC 100 0.21 25.00 TOTAL 1099.55
